
                                                        Mateřská škola Lesní Hluboké 

                                                      č.p. 121, 66483 Lesní Hluboké, IČ: 09467696 

                                                     ID datové schránky: ff5m4z, tel.702142610 email: ms@lesnihluboke.cz 

 

INFORMACE PRO RODIČE 

 

KONTAKTY: 

Pracoviště:                        702 142 610   třída Veverky – Lesní Hluboké 121, 664 83 

                                                   739 031 905   třída Mravenečci – Javůrek 11, 664 83 

 

E – mail:                                ms@lesnihluboke.cz 

Webové stránky:                    ms.lesnihluboke.cz  

Datová schránka:                   ff5m4z 

 

ŘEDITELKA MŠ:                 Alexandra Boudová 

                                                 tel: 737 110 625 

 

ZŘIZOVATEL:                      Obec Lesní Hluboké 

                                      Lesní Hluboké 46 

                                      664 83 Lesní Hluboké 

 

PANÍ UČITELKY:                Veverky: Alexandra Boudová, Ludmila Musilová 

                                                 Mravenečci: Kateřina Mikešová, Svatava Antlová 

 

 

 

PŘÍCHOD, ODCHOD, VYZVEDÁVÁNÍ OBĚDŮ V MŠ: 

 

PŘÍCHOD DO MŠ:                    6:30 -   8:30 (předškolní děti do 8:00) 

ODCHOD PO OBĚDĚ:            12:30 - 13:00 

ODCHOD Z MŠ:           15:00 - 16:30 (veverky 16:00) 

VYZVEDÁVÁNÍ OBĚDŮ:      11:45 - 12:00 

 

Při onemocnění dítěte si lze oběd vyzvednout pouze první den nemoci dítěte, na ostatní dny je nutno 

dítě ze stravování odhlásit. Neodhlášené obědy propadají. Oběd se odnáší pouze v jídlonosičích. 

 

 

PLATBA 

Úplata za předškolní vzdělávání je stanovena na 500,- Kč měsíčně na účet 2302294576/2010 U 

platby prosím vždy zkontrolujte variabilní symbol a do poznámek uvádějte jméno dítěte. 

 

Veverky- variabilní symbol:  28 

Mravenečci - variabilní symbol:  30 

 

 

 

mailto:ms@lesnihluboke.cz


                                                        Mateřská škola Lesní Hluboké 

                                                      č.p. 121, 66483 Lesní Hluboké, IČ: 09467696 

                                                     ID datové schránky: ff5m4z, tel.702142610 email: ms@lesnihluboke.cz 

 

 

 

STRAVA 

 

Mravenečci  

Stravné se platí na bankovní účet: 2402205489/2010  

Jednotlivé částky budou odesílány začátkem měsíce na emaily. 

• Kontakt jídelny: jidelna.domasov@seznam.cz 

• Kontakt tel: 546 441 070 (školní jídelna ZŠ a MŠ Domašov). 

 

Veverky 

Výše platby stravného v daném měsíci budou zaslány emailem, a to vždy do 5.dne v měsíci pod 

registračním číslem dítěte. Stravné je možné platit: na účet 2302294576/2010 variabilní symbol: 

strava 29  

 

Obě platby jsou nutné uhradit do 15 dne v měsíci.  

 

 

OMLUVA DÍTĚTE 

• Zákonný zástupce omlouvá dítě následující den do 10.15 h v MŠ. Odhlášení z důvodu 

stravy je pouze přes aplikaci Naše MŠ.  

• Při odhlašování je nutné vždy uvést dobu absence dítěte (od kdy do kdy). Dítě bez 

přihlášené stravy nemůže být k pobytu v MŠ přijato. 

 

 

CO DĚTI POTŘEBUJÍ DO MŠ: 

• přezůvky do třídy s pevnou patou (ne pantofle) 

• pohodlné oblečení do třídy 

• sportovní oblečení a obuv na pobyt venku (jiné než na cestu domů) 

• pro odpočinek: pyžamo, 

• náhradní oblečení: pro případ znečištění (v šatně v sáčku) 

• hrníček na pitný režim 

• všechny věci musí mít dítě řádně označené svým jménem 

• papírové rousky, kapesníky, toaletní papír 

 

 

 

 

 

mailto:jidelna.domasov@seznam.cz


                                                        Mateřská škola Lesní Hluboké 

                                                      č.p. 121, 66483 Lesní Hluboké, IČ: 09467696 

                                                     ID datové schránky: ff5m4z, tel.702142610 email: 

ms@lesnihluboke.cz 

 

DEN VE ŠKOLCE 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Čas od-do                           Název činnosti 

 

 6:30 - 8:30 

Scházení dětí (děti s povinnou školní docházkou do 8:00) 

Volné hry, spontánní i částečně řízené činnosti dětí, skupinové činnosti 

 v centrech aktivit, individuální práce s dětmi, pohybová chvilka. 

 8:30 - 9:00 

 

Hygiena, dopolední svačina 

 9:00 - 10:00     Dokončení volné činnosti dětí, částečně řízené i řízené činnosti dětí, 

skupinové činnosti na týdenní téma. Výtvarné, pracovní, hudební 

dramatické činnosti, zpětná vazba, oslavy narozenin, příprava na pobyt 

venku. Ranní kruh, přivítání, společné popovídání.  

 

  10:00–12:00 

Pobyt dětí venku, příp. náhradní činnosti. 

Volné, skupinové, sportovní a pohybové hry, podporující rozvoj 

prostorové orientace a pohybových dovedností, pozorování přírody. 

12:00- 12:30 Hygiena, oběd 

12:30- 13:00 Vyzvedávání dětí po obědě, hygiena, ukládání dětí k odpočinku 

13:00–14:30 

13:00-13:30 

13:00-14:30 

 

Odpočinek dětí  

- četba, poslech pohádky, odpočinek ne lůžku 

- individuální práce s dětmi s nižší potřebou spánku 

 

14:30-15:00 Hygiena, odpolední svačina 

  15:00–16:30 Spontánní a částečně řízené činnosti, důraz na individuální vzdělávání. 

Rozcházení dětí (Veverky 16:00) 

 


